

Steinbüelweg 9 | 8332 Russikon www.schulerussikon.ch | 044 956 56 36 | eliane.ziegler@schulerussikon.ch

## Benützungsgebühren Schulraum Russikon

Schulraum	Einheimische Vereine und Organisationen	Einheimische Vereine und Organisationen	Für Private und gewerbliche Zwecke aus der Gemeinde Für auswärtige Vereine und Organisationen	Für Private, Mitarbeiter der Gemeinde und gewerbliche Zwecke aus der Gemeinde  Für Veranstaltungen und Kurse
	Ohne Einnahmen/ Kurskosten	Mit Einnahmen/ Kurskosten	Ohne Einnahmen/ Kurskosten	Mit Einnahmen/ Kurskosten
Turnhalle Sunneberg	Kostenlos	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00	Wird nicht vermietet	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00
Turnhalle Wettstein	Kostenlos	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00	Wird nicht vermietet	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00
Turnhalle Madetswil	Kostenlos	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00	Wird nicht vermietet	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00
Schulzimmer	Kostenlos	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00	CHF 50.00/pro Tag	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00
Singsaal Sunneberg 2	Kostenlos	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00	CHF 50.00/pro Tag	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00
Schulküche Sunneberg 1 und 3	Kostenlos	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00	CHF 50.00/pro Tag	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00
Mehrzweckraum Wettsteinschulhaus	Kostenlos	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00	CHF 50.00/pro Tag	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00
Diverse Schulräume	Kostenlos	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00	CHF 50.00/pro Tag	15 % der Einnahmen max. CHF 200.00

<sup>-</sup> Jährliche Benützung nach Absprache



<sup>-</sup> In der Benützungsgebühr sind Heizung, Beleuchtung und Nasszellen inbegriffen.